様式第１号（第７条関係）

三宅村文化会館利用申請書
※太枠内を記入してください

	申請日　　平成　　　年　　　月　　　日

三 宅 村 教 育 委 員 会　　殿
	申請者　　住　所
　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　　電　話
　　　　　団体名

　下記のとおり利用したいので申請します。
	利用箇所
	□ホール　  □和 室　  □会議室　  □調理室

	利用の日時
	年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分から
年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分まで
（毎週　　　　曜日）

	利用の目的

	責任者

	利用人数
	　　　　　人

	使用する設備
	□映像設備　　□音響設備　□空調設備
□厨房設備　　□その他（　　　　　　　　）

	使用する備品
	□パイプイス  （　　　脚）
□長机　　　　（　　　台）
□座卓テーブル（　　　台）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
（　　　　　　　　　　　　　　　　）
（　　　　　　　　　　　　　　　　）

※利用可能時間は午前９時から午後９時までです
	教 育 委 員 会 使 用 欄
	  使　用　料　：　　　　　　　円

	教育長
	課長
	係長
	係
	備　　　　　　　　　　考

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする